
Závody Zvířátek – Ludattica – Návod 

Obsah balení: Podlahové puzzle o rozměru 70*50 cm, 5 dřevěných zvířátek, dřevěnou kostku 

s barvami 

Pravidla hry Závody Zvířátek 

Hra je určena pro 2-5 hráčů. Každý z hráčů si vybere jedno zvířátko a umístí ho na startovní políčko, 

které je zároveň i políčkem cílovým – červené políčko před stromem Baobab. 

Začíná jako první nejmladší hráč. Hodí kostkou a pokračuje vpřed na políčko podle toho, jakou hodil 

barvu. Pokud hráč vstoupí na políčko černé barvy, jedno kolo stojí. Hráči se střídají dál ve směru 

hodinových ručiček. 

Vyhrává ten, kdo jako první dorazí opět na červené políčko se stromem baobab. Na kostce musí 

padnou opravdu červená barva, pokud padne jiná barva, hráč musí jít zpátky na barevné políčko, 

které hodil na kostce. 

 


